ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MARÁBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022 – PMM

RESULTADO DEFINITIVO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NO DIA DA PROVA OBJETIVA

O Prefeito Municipal de Marabá - PA, no uso de suas atribuições, torna pública a relação nominal
definitiva de candidatos que solicitaram atendimento especial no dia da prova objetiva do Concurso
Público para o provimento de vagas para o cargo de Cuidador de PcD (Zona Urbana e Zona Rural), nível
médio, do quadro efetivo de pessoal da Administração Pública.

INSCRIÇÃO PcD NOME ATENDIMENTO

644 PCD LOREDANA RODRIGUES MERCES PROVA AMPLIADA

798 PCD LUCIELMA AGUIAR FERREIRA ACESSO A CADEIRANTE

1892 PCD MARIA DE FATIMA MACENA DA SILVA PROVA AMPLIADA

11 PCD SIMONE COSTA DE OLIVEIRA LEDOR

Marabá-PA, 21 de Junho de 2022

Sebastião Miranda Filho

Prefeito Municipal de Marabá